МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

         «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

                                                         ПРИКАЗ

                                                                 с. Ахмат-Юрт

30.08.2022г.                                                                                                     №86

«О правилах внутреннего трудового распорядка»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения общего собрания работников

школы от 26.08.22 г., с целью регулирования трудовых отношений,

рационального использования рабочего времени, повышения качества и

эффективности труда работников, укрепления трудовой дисциплины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителям директора Мускаевой М.А, Эдиловой М.М, Сакказовой А.А.,

Усманову И.И, Дугаевой З.Г.

- Организовать ознакомление всех работников школы с правилами внутреннего

трудового распорядка работников, утвержденными 31.08.22г. и принять меры по

неуклонному соблюдению их работниками.

2.К работникам, нарушающим правила внутреннего трудового распорядка,

применять дисциплинарные меры воздействия в  установленном порядке.

3.Правила внутреннего трудового распорядка вывесить в помещении школы на

видном месте.

4.Контроль над исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы:                                   З.С. Садулаева

                                 С приказом ознакомлены

                                  и согласны:

                                                              1.                                   М.А. Мускаева

                                                              2.                                   А.А. Сакказова

                                                              3.                                   И.И.Усманов

                                                              4.                                   М.М.Эдилова

                                                              5.                                   З.Г.Дугаева

		2022-12-03T12:56:22+0300
	З.С. Садулаева